« cl'enfants de son mari, parce qu'elle les exécrerait comme lui ». Eadem 

habet monialis Bonnet, infirmaría, hoc factum na r rans : « Environ un 

« an après le mariage, la Supérieure de ma communauté , é tant 'à l 'étude de 

« M. lavelle, lui demanda s'il n 'avait pas d'enfants. Il repondit : " EÌle n 'en 

« veut pas . Priez pour nous parce qu'elle ne m'aime pas „ ». Tandem, cum 

Margarita in morbum incidisset, qui perduravi t per integros octo menses, 

monialis infirmaría, eius soror Maria Egraz et M. Marcorelle causam 

morbi t r ibuere « au chagrin qu'elle ressentait de ce mar age », prae

sertim quia Margarita nec a longe' suspicabatur matrimonii sui null i tatem; 

ait enim. « Je pensais bien néanmoins q u e j e faisais un mariage indis-

« soluble. Je croyais que c'était fini, que je serais malheureuse toute ma 

« vie ». Ex quibus verbis explicatur quoque cur citius matr imonium non 

fuerit abruptum, et cur pot ius ex sponsi, quam ex sponsae voluntate , 

hoc acciderit. 

Omnia igitur adiuncta in caso, sive antecedentia, sive concomitantia, 

sive subsequent ia matr imonii celebrationem in tu to ponunt matr imonium 

initum a Margarita Guenard cum iosepho lavelle fuisse celebratum sub 

metu gravi saltem reverentiali. 

Quibus omnibus in iure et in facto perpensis, Nos infrascripti Audito

res de turno pro Tribunali sedentes et solum Deum prae oculis habentes , 

Christi nomine invocato, decernimus, declaramus et sentent iamus : Con

stare de matrimonii nullitate in casu, seu ad proposi tum dubium'respon

demus : Affirmative. 
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Quare mandamus Ordinariis locorum et ministris Tribunalium ad 

quos spectat, ut exsecutioni demandent hanc nos t ram definitivam sen

tent iam et adversus reluctantes procedant ad no rmam sacrorum canonum 

et praeser t im cap. 3 t sess. XXV, De reform., Concilii Trid., iis adhibitis 

exsecutivis et coercitivis mediis, quae magis efficacia et oppor tuna pro 

re rum adiunctis exst i tura sint. 

Romae, in sede Tribunalis S. R. Rotae, die 2 aprilis 1917. 

Guilelmus Sebastianeiii , Decanus, Ponens. 

Raphael Chimenti . 

Maximus Massimi. 

Ex Cancellaria, 14 aprilis 1917. 

Sac. T. Tani , Notarius. 

i 
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PONTIFICIA COMMISSIO 

AB CODICIS CANONES AUTHENTICE INTERPRETANDOS 

D E D U B I O R U M S O L U T I O N E . 

Commissio a Summo Pontifice insti tuta ad Codicis canones authen

tice interpretandos, in plenario coetu die 9 dec. 1917 habito, statuit